
ZARZĄDZENIE NR 86/2022 
BURMISTRZA DOBIEGNIEWA 

z dnia 1 września 2022 r. 

w sprawie zmiany w budżecie gminy 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2022r., poz. 1634 ze zm.) oraz § 10 ust. 2 lit. a i c uchwały Rady Miejskiej w Dobiegniewie Nr 
XLII/253/21 z dnia 21 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy na rok 
2022 zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. Plan wydatków po zmianach: 52.260.323,43 zł, w tym: 

1. Wydatki bieżące  33.448.253,43 zł, 
2. Wydatki majątkowe 18.812.070,00 zł. 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania. 

 

   

Burmistrz Dobiegniewa 
 
 

mgr Sylwia Łaźniewska 

 

Id: FEF1A15A-4716-4768-B656-48472CE872AB. Podpisany Strona 1 z 2



ZAŁĄCZNIK NR 1 DO ZARZĄDZENIA NR 86/2022 BURMISTRZA DOBIEGNIEWA Z DNIA 01 WRZEŚNIA 2022 R. 

 

 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 592 399,00 0,00 1 592 399,00 

 92118  Muzea 1 210 254,00 0,00 1 210 254,00 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 375,00 -1 527,00 4 848,00 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 125,00 -269,00 856,00 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 850,00 -155,00 695,00 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 150,00 -27,00 123,00 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 9 818,00 1 148,00 10 966,00 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 1 732,00 204,00 1 936,00 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 19 930,00 9 300,00 29 230,00 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 3 570,00 1 586,00 5 156,00 

  4227 Zakup środków żywności 2 000,00 3 753,00 5 753,00 

  4229 Zakup środków żywności 300,00 716,00 1 016,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 62 569,00 12 000,00 74 569,00 

  4309 Zakup usług pozostałych 11 041,00 2 100,00 13 141,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 758 460,00 -24 519,00 733 941,00 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 133 846,00 -4 310,00 129 536,00 

Razem: 52 260 323,43 0,00 52 260 323,43 

BeSTia Strona 1 z 1 

 

Id: FEF1A15A-4716-4768-B656-48472CE872AB. Podpisany Strona 2 z 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1

		2022-09-01T00:00:00+0200
	66-520 Dobiegniew Lubuskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




